2023年 12月吉日

お客様各位

ユーロフィンジェノミクス株式会社

マーケティング課

年末年始休業のお知らせ

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では年末年始にあたり下記の通り休業とさせていただきます。

期間中、お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦いただきますようお願い申し上げます。

今年一年のご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、

来年も変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

休業日:   2023年 12月 29日（金）～2024年 1月 3日（水）
   ＊部署によって異なりますので下記表を参照ください

*1 注文の締め切りは 20:00まで

*2 日通の年内回収申込(28日分)は 17:00まで

*3 日通・バイクの回収は 28日まで

*4 サンプル受取のみ可(作業は 1/4以降)

以上

オリゴDNA合成 DNAシーケンス ペプチド・抗体 次世代シーケンス 人工遺伝子合成

12月27日 (水) 年内最終注文締め切り*1 通常営業*2 通常営業 通常営業 通常営業

12月28日 (木) 出荷のみ 通常営業
*3 通常営業 通常営業 休業

12月29日 (金) 休業 休業
*4

休業 休業 休業

～

2024年1月3日 (水) 休業 休業 休業 休業 休業

2024年1月4日 (木) 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業 通常営業